



JE FAIS UN DON POUR SOUTENIR LE CENTRE FRANÇOIS BACLESSE. »

Nom :
Prénom :
Adresse postale :
Code postal :
Ville :
Adresse e-mail :
☐ J'adresse un chèque de :€ À l'ordre du Centre François Baclesse
□ Oui, je fais un don en ligne : dons.baclesse.fr
Un reçu fiscal donnant droit à une réduction d'impôt
(66% de votre don) vous sera adressé par retour.
Oui, je souhaite transmettre un héritage :
Marie-Pierre Desannaux est à votre écoute pour répondre à vos questions.
Contact : Marie-Pierre Desannaux - 02 31 45 50 00

LA TRANSPARENCE EST NOTRE EXIGENCE

BP 5026 - 14076 CAEN CEDEX 05

Le Centre François Baclesse est particulièrement attentif à la transparence de la gestion des dons et des legs. Leur utilisation à des fins de recherche ou d'investissement, pour améliorer en permanence la qualité des soins et d'accueil des patients, constitue la priorité de l'établissement. Les comptes du Centre François Baclesse sont annuellement vérifiés et approuvés par un commissaire aux comptes.

Centre François Baclesse - 3 avenue général Harris